
 

 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 15 сентября 2017 г. № 74/9 «Об утверждении структуры 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»  
 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район», Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район»  

р е ш а е т: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 15 сентября 2017 г. № 74/9 «Об утверждении структуры 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» (опубликовано 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/, 2017, 15 сентября,  регистрастрационный номер 021509201741): 

Исключить из структуры Администрации: МУ «ОКС» и МУП «УК в ЖКС 

Сарапульского района» 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.  

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

           Л.П. Шеронова 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 

И.В. Асабин 

 

с. Сигаево 

15 февраля 2018 г. 

№ 111/7 

 

 

 

 

 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

